

## Szampon do włosów Schauma Men Classic 400 ml x 4 sztuki



Cena: 46,04 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 20 sztuk

Producent Schwarzkopf

### Opis produktu

Szampon do włosów Schauma Men Classic 400 ml x 4 sztuki - Pielęgnacja Włosów z Ekstraktem z Chmielu

Schauma prezentuje szampon do włosów Schauma Men Classic, stworzony specjalnie dla mężczyzn, którzy pragną intensywnej pielęgnacji i wzmocnienia swoich włosów. Dzięki unikalnej formule z ekstraktem z chmielu, ten szampon nie tylko oczyszcza włosy, ale także wzmacnia je od nasady aż po same końce.

### Wzbogacona Formuła z Ekstraktem z Chmielu

Szampon Schauma Men Classic zawiera ekstrakt z chmielu, który jest znany ze swoich właściwości wzmacniających i pielęgnujących włosy. Dzięki temu

Twoje włosy stają się silniejsze, bardziej odporne na uszkodzenia i zyskują naturalną objętość.

## Dla Silnych i Mocnych Włosów Męskich

Formuła szamponu Schauma Men Classic została opracowana specjalnie dla mężczyzn, którzy dbają o kondycję swoich włosów. Ten szampon jest idealny do codziennego stosowania, zapewniając Twoim włosom kompleksową pielęgnację i zdrowy wygląd.

## Formuła Wegańska i Zrównoważone Opakowania

Jako marka przywiązująca dużą wagę do odpowiedzialności społecznej i środowiskowej, Schauma oferuje szampony o formule wegańskiej, nie zawierające składników pochodzenia zwierzęcego. Dodatkowo, opakowania produktów są wykonane z materiałów pochodzących z recyklingu, co sprawia, że są bardziej zrównoważone dla środowiska.

### Podsumowanie

Szampon do włosów Schauma Men Classic 400 ml to idealny wybór dla każdego mężczyzny, który pragnie wzmocnić swoje włosy i nadać im zdrowy wygląd. Dzięki ekstraktowi z chmielu i formule wegańskiej, ten szampon zapewnia kompleksową pielęgnację i naturalną objętość Twoim włosom. Wybierz Schaumę i ciesz się silnymi i zdrowymi włosami każdego dnia!

## Składniki

Składniki: (Fes) Ufate, Hops) Cone Extract, Hydroxypropyltrimonium Chloride, Potassium Sorbate

